## ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES [RECRUITMENT CELL]

No.F.1-7/2010 Estt (RCT)-

Ansari Nagar, New Delhi-110029 Dated the

CIRCULAR

Subject: Recruitment to the post of Operation Theatre Assistant in the Pay Band-1 of Rs. 5200-20200+Grade Pay of Rs. 2800/- at the AHMS, New Delhi

Applications are invited from amongst the eligible Hospital Attendants/Sanitary Attendants of any grade (Regular) for the post of Operation Theatre Assistant in the Pay Band -1 of Rs. 5200-20200 with Grade pay of Rs. 2800/ at the Institute. The qualification/experience for the post of Operation Theatre Assistant are as under:

Educational Qualification & Experience : Hospital Attendants/Sanitary Attendants of any grade with three years of regular service in the grade and are matriculation ( $10^{\rm th}$  pass).

Written examination followed by Interview. Those who qualify the written examination will have to appear before interview board for final selection. The weight-age of marks would be in the ratio of 75:25 for written and interview. Selection Board shall be constituted by the Director with representation of user departments.

No. of post

43

The Hospital Attendant/Sanitary Attendants who possess the above qualifications and are desirous of being considered for the post of, Operation Theatre Assistant may submit their applications through proper channel in enclosed format alongwith the recent passport size photograph duly attested.

The applications duly completed should reach the undersigned latest by 24.02.2014 through their respective Establishment Section. Applications received after the stipulated date, incomplete application and applications not received through proper channel, will not be entertained.

The concerned Establishment Section is required to forward applications of only those applicants who fulfill the eligibility conditions as mentioned above.

This supersedes previous circular issued vide memorandum of even number dated 11.05.2013. Those who had earlier applied in response to previous advertisement have to apply again.

[KESHAV KUMAR GIRIDHARI] SR. ADMINISTRATIVE OFFICER

P

#### अखिल भारतीय आयुविज्ञान संस्थान भर्ती प्रकोष्ठ

फा सं. 1-1/2010-स्था.प्र.प्र.

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29 दिनांक के व

प्रपन्न

विषय:- अखिल भारतीय आयुविज्ञान संरथान, नई दिल्ली में येतनबैंड-। 5200-20200 एवं ग्रेड येतन रू.2800/- में ऑपरेशन थियेटर असिस्टेंट पद पर भर्ती हेतु।

संस्थान में वेतनबैंड-। रू. 5200-20200 एवं ग्रेड वेतन रू. 2800/- पर ऑपरेशन थियेटर असिस्टेंट के पद हेतु थोग्य अस्पताल परिचरों/सफाई परिचर (रेगुलर) से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। ऑपरेशन थियेटर असिस्टेंट चंद हेतुं निर्धारित योग्यता/अनुभव निम्नानुसार है:-

शीक्षिक योग्यता एवं अनुभव

किसी भी ग्रेड के अस्पताल परिवर/सफाई परिचर जिनकी ग्रेड में तीन । वर्ष की नियमित सेवा हो एवं जो भेटिक (10वी पास) हो।

लिखित परीक्षा के बाद साक्षात्कार। जो लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण होंगे जन्हें अंतिम चयन हेतु साक्षात्कार बोर्ड के समक्ष प्रस्तुत किया जाएगा। लिखित परीक्षा और साह्यात्कार के अंको का महत्व 75:25 के अनुपात में होगा। चयन बोर्ड निदेशक द्वारा उपयोगकर्ता विभागों के प्रतिनिधित्व में

गतित किया जाएगा।

पदों की संख्या

43 पद

जो अस्पताल परिचर/सफाई परिचर उपर्युक्त अपेक्षित योग्यताओं को पूरा करते हों और उका पद हेतु आवेदन करना चाहते हो व संलग्न प्रपन्न में अपने आवेदन संबद्ध विभागाध्यक्ष/प्रभारों अधिकारी द्वारा विधिवत रूप से अग्रेषित करवाकर, शैक्षिक योग्यता, अनुमव एवं प्रमाण-पत्र आदि की सल्गापित प्रतियों एवं नवीनतम फोटो सहित चिवत माध्यम द्वारा भेज सकते हैं।

विधिवत रूप से भरे गए आवेदन पत्र संबंधित कर्मचारी के स्थापना अनुमाग/वैगक्तिक मिसिल के गाध्यम से दिनांक 24.02.2014 तक गर्ती प्रकोध्ध में पहुंच जाने चाहिए। निर्धारित तारीख के पश्चात प्राप्त आवेदेनों, अपूर्ण अथवा उचित माध्यम द्वारा प्राप्त न होने वाले आवेदनों पर विचार नहीं किथा जाएगा।

संबंधित रथापना अनुभाग को गह सूचित किया जाता है कि वह लेवल जन्हीं उम्मीदवारों के आवेदन पत्र अग्रेषित करें जोकि आवश्यक शैक्षिल योग्यताओं को पूरा करते हों।

यह प्रपन्न दिनांक 11.05.2013 को जारी किए गए प्रपन्न का अधिकमण करता है। जिन उम्मीदवारों ने पिछले प्रपन्न के प्रतिउत्तर में आगेदन किया था उन्हें यह सूचित किया जाता है कि वे इस प्रपन्न के प्रतिउत्तर में दोबास आवेदन करें।

यह ज्ञापन दिनांक 11.05.2013 को जारी किए गए ज्ञापन का अधिकमण करता है।

202100

(केशव कुमार गिरिधारी) विषठ प्रश्नेसानिक अधिकारी

#### प्रसिविषि :-

- सभी केन्द्र / विभागाध्यक्ष / अनुमाग
- 2. सभी रथापना अनुभाग
- 3. सभी सूचना पट
- 4. एन.डी.डी.सी., गाजियाबाद
- 5, वदंसा, झझर

### अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

5

	पद का नाम		ĻĖ					
38	मीदवार का नाम							
विद	ग/पदि का नाम		:				फोट	ी विभागाध्यक्ष द्वारा
ত্যত	मतिथि		:					सत्यापित
सा	मान्य/अ.जा./अ.ज	,जा./अ.पि	ो.वर्ग :					
रथ	ायी पता						e de la constante de la consta	
		S						
ਵੀ ਹ	ागार पंजीकरण र	नंदल्या	. [			-		
	वैधवा	1 0-11						
খী	क्षणक योग्यदा/ द	किनिकी	योग्यता :					
क्रम		नाम	बोर्ड/ विष	खविद्यालयं का नाम	उर्तीण करने का वर्ष		श्रेणी	विषय
1.								
2.								
3.								7
31न्	,भव <b>:</b>					1		
	क्रम विभाग/केन्द्र का नाम संख्या			कार्यरत पद का नाम		पद ग्रहण करने की तिथि		पद छोड़ने की विधि
1.				360				
2.								
3.								
4.								
								1
							आव	दक के हरताक्षर
गग अध	यक्ष के हरताक्षर	(कार्याल	य की मोहर	सहित)				

जांचकर्ता अधिकारी के हस्ताक्षर मोहर सहिट (स्थापना विमाग)

# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DEI HI-29.

		1913	-			
PLIC	CATION FOR THE POST OF					
Nau	me in Block Letters				Affix	here duly
Fat	her's / Husband's Name				passi	
Dat	te of Birth .				phot	ogr[···
Wh	ether belongs to SC/ST/OBC	:			D	
Add	dress for Correspondence	:			(4	
· y						
,	n 1 . n . i	on				
Nun	ployment Exchange Registrati nber and valid upto	on :				
		one:				
	neational/Technical Qualificati	Board/Universit	y Year of	Division	n Subjects	
Sr. No.	Name of the Examination	Board Chives	Passing			
1.	the state of the s					
2.						
3.						
						2
	xperience:	La	Post Hold		Date of	Date of Leav
	xperience: Name of Department Section / Co	entre Name of the l	Post Held		Date of Joining	Date of Leav
8. Ex	-	entre Name of the l	ost Hold		Lydie	Date of Leav
Sr. No.	-	entre Name of the l	°ost Held		Lydie	Date of Leav
Sr. No. L.	-	entre Name of the	Post Held		Lydie	Date of Leav
Sr. No. L.	-	entre Name of the l	Post Held		Lydie	Date of Leav
Sr. No. L. III. IIII.	-		Post Held		Joining	Date of Leav
Sr. No. L. III. IIII.	-		Post Held		Joining	Date of Leav
Sr. No. L. III. IIII.	-			SIGNATU	Joining	
Sr. No. L. III. IIII.	-			SIGNATO	Joining	

SIGNATURE OF VERIFYING OFFICER WITH STAMP (ESTABLISHMENT SECTION)